

Městský úřad Domažlice
Odbor výstavby a územního plánování
náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice

SPIS. ZN.: OVÚP-8993/2024
Č.J.: MeDO-66556/2024-Sd
VYŘIZUJE: Sladká
TEL.: 379 719 111
E-MAIL: podatelna@mesto-domazlice.cz
DATUM: 07.11.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou dne 23.10.2024 podala

(dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí informací a to:

1. Na kterých pozemcích, ve všech katastrálních územích spadajících pod město Bělá nad Radbuzou, je vedeno řízení (nebo byla podána žádost o zahájení řízení) o povolení stavby výrobní elektřiny z obnovitelných zdrojů o celkové instalovaném elektrickém výkonu 0,5 MW a více?
2. Na kterých pozemcích, ve všech katastrálních územích spadajících pod město Bělá nad Radbuzou, bylo město Domažlice, odbor výstavby a územního plánování požádáno o stanovisko k možnosti umístění výrobní elektřiny z obnovitelných zdrojů o celkové instalovaném elektrickém výkonu 0,5 MW a více, kdy, kým a s jakým výsledkem.

Tato žádost o informaci je evidována MěÚ Domažlice, odborem výstavby a územního plánování pod č.j. MeDO-63909/2024. Město Domažlice, Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a jako obecní stavební úřad příslušný dle § 30 odst. 1 písm. f) (dále jen „obecní stavební úřad“) a jako úřad územního plánování příslušný podle § 25 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „úřad územního plánování“), **poskytuje informaci** v tomto rozsahu:

ad 1. Obecní stavební úřad Domažlice není místně příslušným stavebním úřadem pro povolení výše uvedeného záměru.

ad 2. Informace je poskytnuta v podobě jednoduchého přehledu, který je přílohou tohoto dokumentu.

Ing. Ivana Marie Sladká
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Obdrží: